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4Â° OPEN CITTA  DI SARZANA (1706007B)
Sarzana - 02-06-2017 - 04-06-2017

Torneo 4Â° OPEN CITTA  DI SARZANA 1706007B

Luogo Sarzana  [La Spezia - Liguria]
Periodo 02-06-2017 - 04-06-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BELLATALLA EMILIO - 

Partecipanti 8

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-under-16-nc-4deg-open-cittagrave-di-sarzana/

Bertolozzi Francesco

1Massazza Federico

2
Romano Gabriele

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Bertolozzi Francesco4.5 ITA 11.5012.507.00 10.25 1488 1417 1784 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 4 NC Massazza Federico 4.5 ITA 11.5012.507.00 10.25 1440 1408 1775 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2008

3 6 NC Romano Gabriele 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.00 1440 1427 1500 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2006

4 8 NC Bechelli Elisa 2.0 ITA 13.0014.008.50 2.00 1329 1430 1359 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

5 2 NC Ceccotti Andrea 2.0 ITA 10.5011.506.00 3.00 1440 1430 1359 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

6 3 NC Datteri Davide 2.0 ITA 10.5011.506.00 2.00 1440 1420 1349 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

7 7 NC Silvano Edoardo 1.0 ITA 10.5011.506.00 2.00 1344 1417 1178 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

8 5 NC Pontecorvo Mattia 1.0 ITA 10.5011.506.00 1.00 1440 1408 1169 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1329 1430 1359 2009 F 2852204 170081

1 NC Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1488 1417 1784 2005 M 2850716 170112

2 NC Ceccotti Andrea ITA TOS MS 1440 1430 1359 2006 M 2876901 177054

3 NC Datteri Davide ITA LIG SP 1440 1420 1349 2006 M 2845968 174720

4 NC Massazza Federico ITA LIG SP 1440 1408 1775 2008 M 2859349 174733

5 NC Pontecorvo Mattia ITA LIG SP 1440 1408 1169 2007 M 174750

6 NC Romano Gabriele ITA TOS MS 1440 1427 1500 2006 M 2876936 172847

7 NC Silvano Edoardo ITA LIG SP 1344 1417 1178 2008 M 2845992 168022

FSI - 4Â° OPEN CITTA  DI SARZANA (1706007B) - Sarzana - 02-06-2017 - 04-06-2017 - Pag. 3/13



T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

4Â° OPEN CITTA  DI SARZANA (1706007B)
Sarzana - 02-06-2017 - 04-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Bertolozzi Francesco 4.5 ITA | 5 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | -1

5 2 NC Ceccotti Andrea 2.0 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 1

6 3 NC Datteri Davide 2.0 ITA | 7 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 2 B 0 | 5 N 1 | -1

2 4 NC Massazza Federico 4.5 ITA | 8 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 6 N 1 | 7 N 1 | -1

8 5 NC Pontecorvo Mattia 1.0 ITA | 1 B 0 | 8 N 0 | 2 N 0 | 7 B 1 | 3 B 0 | 1

3 6 NC Romano Gabriele 3.0 ITA | 2 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 4 B 0 | 8 N 1 | -1

7 7 NC Silvano Edoardo 1.0 ITA | 3 B 0 | 2 B 1 | 8 N 0 | 5 N 0 | 4 B 0 | 1

4 8 NC Bechelli Elisa 2.0 ITA | 4 N 0 | 5 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Bechelli Elisa ITA 1329 5 2.00 1.80 0.2 6 1430.401359 2009 F 170081

1 NC Bertolozzi FrancescoITA 1488 5 4.50 3.00 1.5 45 1417.801784 2005 M 170112

2 NC Ceccotti Andrea ITA 1440 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1430.401359 2006 M 177054

3 NC Datteri Davide ITA 1440 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1420.801349 2006 M 174720

4 NC Massazza Federico ITA 1440 5 4.50 2.70 1.8 54 1408.201775 2008 M 174733

5 NC Pontecorvo Mattia ITA 1440 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1408.201169 2007 M 174750

6 NC Romano Gabriele ITA 1440 5 3.00 2.60 0.4 12 1427.401500 2006 M 172847

7 NC Silvano Edoardo ITA 1344 5 1.00 2.00 -1 -30 1417.801178 2008 M 168022
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Pontecorvo Mattia ITA 1440   |  1 NC Bertolozzi Francesco ITA 1488 0 - 1

2 2 NC Ceccotti Andrea ITA 1440   |  6 NC Romano Gabriele ITA 1440 0 - 1

3 7 NC Silvano Edoardo ITA 1344   |  3 NC Datteri Davide ITA 1440 0 - 1

4 4 NC Massazza Federico ITA 1440   |  8 NC Bechelli Elisa ITA 1329 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bertolozzi Francesco 1 ITA 1488   |  4 NC Massazza Federico 1 ITA 1440 Â½ - Â½

2 3 NC Datteri Davide 1 ITA 1440   |  6 NC Romano Gabriele 1 ITA 1440 0 - 1

3 7 NC Silvano Edoardo 0 ITA 1344   |  2 NC Ceccotti Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

4 8 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1329   |  5 NC Pontecorvo Mattia 0 ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Romano Gabriele 2 ITA 1440   |  1 NC Bertolozzi Francesco 1.5 ITA 1488 0 - 1

2 4 NC Massazza Federico 1.5 ITA 1440   |  3 NC Datteri Davide 1 ITA 1440 1 - 0

3 8 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1329   |  7 NC Silvano Edoardo 1 ITA 1344 1 - 0

4 2 NC Ceccotti Andrea 0 ITA 1440   |  5 NC Pontecorvo Mattia 0 ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bertolozzi Francesco 2.5 ITA 1488   |  8 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1329 1 - 0

2 6 NC Romano Gabriele 2 ITA 1440   |  4 NC Massazza Federico 2.5 ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Datteri Davide 1 ITA 1440   |  2 NC Ceccotti Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

4 5 NC Pontecorvo Mattia 0 ITA 1440   |  7 NC Silvano Edoardo 1 ITA 1344 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Ceccotti Andrea 2 ITA 1440   |  1 NC Bertolozzi Francesco 3.5 ITA 1488 0 - 1

2 7 NC Silvano Edoardo 1 ITA 1344   |  4 NC Massazza Federico 3.5 ITA 1440 0 - 1

3 8 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1329   |  6 NC Romano Gabriele 2 ITA 1440 0 - 1

4 5 NC Pontecorvo Mattia 1 ITA 1440   |  3 NC Datteri Davide 1 ITA 1440 0 - 1
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1 Bertolozzi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 45 Perf: 1784 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pontecorvo Mattia ITA 1440 48 0.57 1 1 1

2 B 4 NC Massazza Federico ITA 1440 48 0.57 Â½ 1 1

3 N 6 NC Romano Gabriele ITA 1440 48 0.57 1 2 2

4 B 8 NC Bechelli Elisa ITA 1329 159 0.71 1 3 3

5 N 2 NC Ceccotti Andrea ITA 1440 48 0.57 1 4 4

2.99 4 4

2 Ceccotti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1359 Media: 1430.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Romano Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 7 NC Silvano Edoardo ITA 1344 96 0.63 0 0 0

3 B 5 NC Pontecorvo Mattia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 3 NC Datteri Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 1 NC Bertolozzi Francesco ITA 1488 -48 0.43 0 2 2

2.56 2 2

3 Datteri Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1349 Media: 1420.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Silvano Edoardo ITA 1344 96 0.63 1 1 1

2 B 6 NC Romano Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 N 4 NC Massazza Federico ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 2 NC Ceccotti Andrea ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 5 NC Pontecorvo Mattia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.63 2 2

4 Massazza Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1775 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bechelli Elisa ITA 1329 111 0.65 1 1 1

2 N 1 NC Bertolozzi Francesco ITA 1488 -48 0.43 Â½ 1 1

3 B 3 NC Datteri Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 6 NC Romano Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 7 NC Silvano Edoardo ITA 1344 96 0.63 1 4 4

2.71 4 4
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5 Pontecorvo Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1169 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bertolozzi Francesco ITA 1488 -48 0.43 0 0 0

2 N 8 NC Bechelli Elisa ITA 1329 111 0.65 0 0 0

3 N 2 NC Ceccotti Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 7 NC Silvano Edoardo ITA 1344 96 0.63 1 1 1

5 B 3 NC Datteri Davide ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.71 1 1

6 Romano Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1500 Media: 1427.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Ceccotti Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 3 NC Datteri Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 B 1 NC Bertolozzi Francesco ITA 1488 -48 0.43 0 2 2

4 B 4 NC Massazza Federico ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 N 8 NC Bechelli Elisa ITA 1329 111 0.65 1 3 3

2.58 3 3

7 Silvano Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -30 Perf: 1178 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Datteri Davide ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

2 B 2 NC Ceccotti Andrea ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

3 N 8 NC Bechelli Elisa ITA 1329 15 0.52 0 1 1

4 N 5 NC Pontecorvo Mattia ITA 1440 -96 0.37 0 1 1

5 B 4 NC Massazza Federico ITA 1440 -96 0.37 0 1 1

2 1 1

8 Bechelli Elisa
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 6 Perf: 1359 Media: 1430.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Massazza Federico ITA 1440 -111 0.35 0 0 0

2 B 5 NC Pontecorvo Mattia ITA 1440 -111 0.35 1 1 1

3 B 7 NC Silvano Edoardo ITA 1344 -15 0.48 1 2 2

4 N 1 NC Bertolozzi Francesco ITA 1488 -159 0.29 0 2 2

5 B 6 NC Romano Gabriele ITA 1440 -111 0.35 0 2 2

1.82 2 2
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